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Republika e Kosovds - Republic of Kosova
Komuna Hani i Elezit- Municipality of Elez Han

09.12.2420

N€ bazd te Ligjit p1r Zyrtarct Publike Nr.06/L-114 Kapitulli V neni 67 dhe 68 ,Ligiit t€ Punes
Nr.03/L-212 nenit 8 , Ligiit per Arsimin n€ Komunat e Republik€s s€ Kosovds Nr.03/L-068 nenit 5
pika c, Ligiit p6r Arsim Parauniversitar Nr.04lL-032 nenit 10, Ligjit p€r Edukimin Parashkollor ne
Kosov€ m.03lL-52 neni 28, Udh€zimin Administrativ (MPMS) Nr.07l2017 p€r Rregullimin e
Procedurave t€ Konkursit ne Sektorin Publik, Udh€zimit Administrativ td MASHT-iI Nr.10/2018,
POr Normativin mbi Kuadrin Profesional tO Arsimit t€ P€ryjithsh€m Drejtoria pOr Arsimit,
Kulture,Rini dhe Sport nd Komun€n e Hanit teElezit shpa110:

K O N K U R S
P€r plot€simin e vendit tE lir6 td pun6s nE SHFMU 66llaz Thagi" Hani i Elezit

Titulli i vendit t€ pun€s: Edukator/e
Institucioni: Komuna Hani i Elezit
Departamenti,/Drejtoria: Drejtoria p6r Arsim, Kultur6, Rini dhe Sport
Lloji I pozit6s: n6pun€s i Sh6rbimit Publik
Numri I Pozitave:nj6 (1)
Titulli I mbikeqyr€sit: Drejtori i Shkoll€s
Grada./Koeficienti: Koeficienti A-393/1
Or€t e pun€s: 40
Koh€zgjatja e emdrimit: me kohd tG pacaktuar

Detvrat dhe pdreieeidsit6 n€r Edukator/e :

o I realizon q€llimet dhe detyrat e arsimit dhe edukimit;
. Planikifikon dhe realizon planin vjetor, mujor td punds arsimor dhe edukativ;
. Pdrdor metoda dhe teknika bashkohore te mdsimdhdnies duke marrd oarasvsh€

nevojat individuale t€ nxenesve;
. Harton plane idividuale per nx€n€sit;
. T€ edukoje femijen si nje qenie td shoqerueshme t€ aftO, q0 te krijoj mardh€nie me te

tjeret;
. Mesimin e rregullave dhe bashkepunimin n€ grup;
. Duhet t€ jen€ t€ motivuara qe t€ punojn€ me femije;
. Kryen pun€ tjera qe i cakton drejtori i shkoll€s;

Kushtet e pjesmarrjes nE rekrutim:
Fakulteti i Edukimit-programi parashkollor;
Shkolla e Larte Pedagogiike-drejtimi p€r edukatore;
Fakulteti Filozofik-dega e pedagogjis€ s€ p€rgjithshme;
Fakulteti i Shkencave Sociale-programi p€rkujdesja dhe mirdqenia e femij€ve;
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Dokumentet e nevojshme:

Formulari i aplikimit i plot€suar (merret ne Komune - Qendra pdr Sh€rbime me Qytetare)
Rezymeja personale (CV).
Dokumenti personal (let€rnjoftim ose pasapofte kopje ).
Diploma e kualifikimit (ose certifikata) duhet td jene kopje te vertetuara.
Certifikata q€ nuk jeni nen hetime.
Deshmi t€ p€rvoj€s n€ institucione arsimore (n€se ka).
Qertifikatat e trajnimeve te akredituarangaMASHT-i, tjerat jo profesionale nuk shqyrtohen.

Afati dhe mdnyra e aplikimit:

Konkursi mbetet i hapur t5 dit6 nga data 08.01.2021 rleri 22.$1.2021(16:00).
Te giithe kandidat€t e interesuar aplikacionin e pun€simit e marrin pran€ Qendr€s p€r Sh€rbime
me Qytetar€ n€ Han t€Elezit kati i par€ dhe t€ plotesuar e dor€zojn€ ne te njejtin vend.
Dokumentacioni I kandidateve t€ cil€t nuk I plotesojn€ kushtet e konkursit nuk do t0 shqyrtohen
nd€rsa n0 interviste do t0 ftohen vet€m kandidatet nga lista e ngushte.
Te giithe kandidat0t t€ cildt kan6 mbaruar studimet, jashte Shtetit td Republikes se Kosov€s si
dhe n€ per kolegjet private brenda Republik€s s0 Kosoves, e q€ konkurrojn€ p6r k€t pozitE,
duhen qd diplomat e tyre (gradat universitare t€ fituara) te jene t€ njohura nga Ministria e
Arsimit, Shkenc€s dhe Teknologjise n€ pajtim me udh€zimin administrativ,nr.I2l2}ls t€ dates
10.09.2018, ne te kund€rtdn komisioni gjate selektimit te aplikacioneve, do te refuzoj gdo
aplikacion t€ kandidat€ve te cilet nuk e kan€ plot€suar ket€ kusht te konkursit.
Konkursi dhe rezultatet shpallen ne linkun: https://konkursi.rks-gov.netl dhe ne tabel€n e
shpalljes.

Kultur€, Rini dhe Sport


